
Осенний семестр 2023/2024 учебного года

Кафедра философии, онтологии и теории познания (54). Расписание
сессии

Пт, 24 нояб. 12:45 — 14:20 АТТ Философия  Б22-101  Мартинкус П.П.  Б-221
Пт, 24 нояб. 14:30 — 16:05 АТТ Философия  Б22-203  Миронова Н.Б.  К-208
Пт, 24 нояб. 14:30 — 16:05 АТТ Философия  Б22-104  Мартинкус П.П.  К-211
Пт, 24 нояб. 16:15 — 17:50 АТТ Философия  Б22-161, Б22-163, С22-161  Мартинкус П.П.  К-208
Пт, 24 нояб. 16:15 — 17:50 АТТ Философия  Б22-221  Миронова Н.Б.  К-211
Пн, 27 нояб. 08:30 — 10:05 АТТ Философия  Б22-401, Б22-464, С22-401, С22-402  Хотеева М.С.  Б-219
Пн, 27 нояб. 08:30 — 10:05 АТТ Философия  С22-602  Двуреченская Т.А.  К-211
Пн, 27 нояб. 11:55 — 13:30 АТТ Философия  Б22-413  Хотеева М.С.  Б-213
Пн, 27 нояб. 11:55 — 13:30 АТТ Философия  Б22-901  Двуреченская Т.А.  408
Пн, 27 нояб. 14:30 — 16:05 АТТ Философия  Б22-205  Миронова Н.Б.  Б-221
Пн, 27 нояб. 16:15 — 17:50 АТТ Философия  Б22-261, Б22-265  Миронова Н.Б.  Б-215
Вт, 28 нояб. 10:15 — 11:50 АТТ Философия  Б22-202, Б22-212  Миронова Н.Б.  Б-215
Вт, 28 нояб. 12:45 — 14:20 АТТ Философия  Б22-603  Двуреченская Т.А.  В-411
Вт, 28 нояб. 12:45 — 14:20 АТТ Философия  Б22-102  Мартинкус П.П.  К-305
Вт, 28 нояб. 12:45 — 14:20 АТТ Философия  Б22-201  Миронова Н.Б.  Б-218
Вт, 28 нояб. 12:45 — 14:20 АТТ Философия  Б22-403  Хотеева М.С.  Б-214
Вт, 28 нояб. 14:30 — 16:05 АТТ Философия  Б22-103  Мартинкус П.П.  Б-215
Вт, 28 нояб. 14:30 — 16:05 АТТ Философия  Б22-605  Двуреченская Т.А.  НЛК-454
Ср, 29 нояб. 08:30 — 10:05 АТТ Философия  Б22-301, Б22-361  Хотеева М.С.  Б-221
Ср, 29 нояб. 08:30 — 10:05 АТТ Философия  Б22-215  Миронова Н.Б.  К-411
Ср, 29 нояб. 10:15 — 11:50 АТТ Философия  С22-201  Миронова Н.Б.  К-411
Ср, 29 нояб. 10:15 — 11:50 АТТ Философия  С22-103  Двуреченская Т.А.  Б-212ст
Ср, 29 нояб. 11:55 — 13:30 АТТ Философия  Б22-204, Б22-206  Миронова Н.Б.  Б-216
Ср, 29 нояб. 11:55 — 13:30 АТТ Философия  Б22-602, Б22-612  Двуреченская Т.А.  Б-212ст
Ср, 29 нояб. 12:45 — 14:20 АТТ Философия  Б22-311  Хотеева М.С.  К-211
Ср, 29 нояб. 14:30 — 16:05 АТТ Философия  Б22-703, Б22-763  Двуреченская Т.А.  К-208
Ср, 29 нояб. 14:30 — 16:05 АТТ Философия  Б22-211  Миронова Н.Б.  К-211
Чт, 30 нояб. 08:30 — 10:05 АТТ Философия  Б22-302, Б22-362  Хотеева М.С.  НЛК-451
Чт, 30 нояб. 08:30 — 10:05 АТТ Философия  Б22-601  Двуреченская Т.А.  К-208
Чт, 30 нояб. 10:15 — 11:50 АТТ Философия  Б22-604  Двуреченская Т.А.  Т-107
Чт, 30 нояб. 12:45 — 14:20 АТТ Философия  С22-101  Двуреченская Т.А.  НЛК-473
Чт, 30 нояб. 14:30 — 16:05 АТТ Философия  Б22-105  Мартинкус П.П.  К-211
Пт, 08 дек. 12:45 — 14:20 ЭКЗ Философия  Б22-101  Мартинкус П.П.  Б-221
Пт, 08 дек. 14:30 — 16:05 ЭКЗ Философия  Б22-203  Миронова Н.Б.  К-208
Пт, 08 дек. 14:30 — 16:05 ЭКЗ Философия  Б22-104  Мартинкус П.П.  К-211
Пт, 08 дек. 16:15 — 17:50 ЭКЗ Философия  Б22-161, Б22-163, С22-161  Мартинкус П.П.  К-208
Пт, 08 дек. 16:15 — 17:50 ЭКЗ Философия  Б22-221  Миронова Н.Б.  К-211
Пн, 11 дек. 08:30 — 10:05 ЭКЗ Философия  Б22-401, Б22-464, С22-401, С22-402  Хотеева М.С.  Б-219
Пн, 11 дек. 08:30 — 10:05 ЭКЗ Философия  С22-602  Двуреченская Т.А.  К-211
Пн, 11 дек. 11:55 — 13:30 ЭКЗ Философия  Б22-413  Хотеева М.С.  Б-213
Пн, 11 дек. 11:55 — 13:30 ЭКЗ Философия  Б22-901  Двуреченская Т.А.  408
Пн, 11 дек. 14:30 — 16:05 ЭКЗ Философия  Б22-205  Миронова Н.Б.  Б-221
Пн, 11 дек. 16:15 — 17:50 ЭКЗ Философия  Б22-261, Б22-265  Миронова Н.Б.  Б-215
Вт, 12 дек. 10:15 — 11:50 ЭКЗ Философия  Б22-202, Б22-212  Миронова Н.Б.  Б-215
Вт, 12 дек. 12:45 — 14:20 ЭКЗ Философия  Б22-102  Мартинкус П.П.  К-305
Вт, 12 дек. 12:45 — 14:20 ЭКЗ Философия  Б22-201  Миронова Н.Б.  Б-218



Вт, 12 дек. 12:45 — 14:20 ЭКЗ Философия  Б22-603  Двуреченская Т.А.  В-411
Вт, 12 дек. 12:45 — 14:20 ЭКЗ Философия  Б22-403  Хотеева М.С.  Б-214
Вт, 12 дек. 14:30 — 16:05 ЭКЗ Философия  Б22-103  Мартинкус П.П.  Б-215
Вт, 12 дек. 14:30 — 16:05 ЭКЗ Философия  Б22-605  Двуреченская Т.А.  НЛК-454
Ср, 13 дек. 08:30 — 10:05 ЭКЗ Философия  Б22-215  Миронова Н.Б.  К-411
Ср, 13 дек. 08:30 — 10:05 ЭКЗ Философия  Б22-301, Б22-361  Хотеева М.С.  Б-221
Ср, 13 дек. 10:15 — 11:50 ЭКЗ Философия  С22-201  Миронова Н.Б.  К-411
Ср, 13 дек. 10:15 — 11:50 ЭКЗ Философия  С22-103  Двуреченская Т.А.  Б-212ст
Ср, 13 дек. 11:55 — 13:30 ЭКЗ Философия  Б22-602, Б22-612  Двуреченская Т.А.  Б-212ст
Ср, 13 дек. 11:55 — 13:30 ЭКЗ Философия  Б22-204, Б22-206  Миронова Н.Б.  Б-216
Ср, 13 дек. 12:45 — 14:20 ЭКЗ Философия  Б22-311  Хотеева М.С.  К-211
Ср, 13 дек. 14:30 — 16:05 ЭКЗ Философия  Б22-703, Б22-763  Двуреченская Т.А.  К-208
Ср, 13 дек. 14:30 — 16:05 ЭКЗ Философия  Б22-211  Миронова Н.Б.  К-211
Чт, 14 дек. 08:30 — 10:05 ЭКЗ Философия  Б22-302, Б22-362  Хотеева М.С.  НЛК-451
Чт, 14 дек. 08:30 — 10:05 ЭКЗ Философия  Б22-601  Двуреченская Т.А.  К-208
Чт, 14 дек. 10:15 — 11:50 ЭКЗ Философия  Б22-604  Двуреченская Т.А.  Т-107
Чт, 14 дек. 12:45 — 14:20 ЭКЗ Философия  С22-101  Двуреченская Т.А.  НЛК-473
Чт, 14 дек. 14:30 — 16:05 ЭКЗ Философия  Б22-105  Мартинкус П.П.  К-211
Пт, 15 дек. 14:30 — 16:05 З/О Основы российской государственности  Б23-505, Б23-611  Хотеева М.С.

 406
Пт, 15 дек. 16:15 — 17:50 З/О Основы российской государственности  С23-501  Хотеева М.С.  К-302
Пт, 15 дек. 18:45 — 20:20 АТТ Философия  Б22-В71  Мартинкус П.П.  Б-210
Пн, 18 дек. 10:15 — 11:50 З/О Основы российской государственности  Б23-506  Хотеева М.С.  Б-215
Пн, 18 дек. 14:30 — 16:05 ЗАЧ Научная мысль в общекультурном контексте: формирование научных программ

 Б20-101, Б20-102, Б20-104, Б20-105, Б21-601, Б21-603, Б21-604, Б21-611
Шмалий В.В.  К-207

Пн, 18 дек. 14:30 — 16:05 З/О Основы российской государственности  Б23-261, Б23-265, Б23-361
 Хотеева М.С.  Б-218

Пн, 18 дек. 16:15 — 17:50 ЗАЧ Философия религии  Б22-101, Б22-102, Б22-103, Б22-104, Б22-105, Б22-201,
Б22-202, Б22-203, Б22-204, Б22-205, Б22-206, Б22-211, Б22-212, Б22-215, Б22-221,
Б22-222 Шмалий В.В.  Б-219

Пн, 18 дек. 18:45 — 20:20 ЗАЧ Научная мысль в общекультурном контексте: формирование научных программ
 Б19-В01 Шмалий В.В.  Б-210

Вт, 19 дек. 10:15 — 11:50 ЗАЧ Актуальные направления гуманитарных наук  С21-401, С21-402
Шмалий В.В.  402

Вт, 19 дек. 14:30 — 16:05 З/О Основы российской государственности  Б23-602, Б23-614 Шмалий В.В.
 К-205

Вт, 19 дек. 14:30 — 16:05 З/О Основы российской государственности  Б23-501, Б23-544  Хотеева М.С.
 Б-304

Вт, 19 дек. 16:15 — 17:50 ЗАЧ Философия религии  Б23-101, Б23-102, Б23-103, Б23-104, Б23-105, Б23-107,
Б23-161, Б23-163, Б23-201, Б23-202, Б23-203, Б23-204, Б23-205, Б23-206, Б23-207,
Б23-211, Б23-212, Б23-215, Б23-221, Б23-261, Б23-265, Б23-701, Б23-711, С23-201
Шмалий В.В.  405

Вт, 19 дек. 18:45 — 20:20 ЗАЧ Научные программы Новейшего времени  С19-401, С19-402
Шмалий В.В.  Б-219

Вт, 19 дек. 18:45 — 20:20 АТТ Философия  Б22-В02  Мартинкус П.П.  Б-210
Ср, 20 дек. 10:15 — 11:50 З/О Основы российской государственности  Б23-603 Шмалий В.В.  К-409
Ср, 20 дек. 11:55 — 13:30 З/О Основы российской государственности  Б23-604 Шмалий В.В.  К-202
Ср, 20 дек. 16:15 — 17:50 З/О Основы российской государственности  Б23-515  Хотеева М.С.  К-417
Ср, 20 дек. 16:15 — 17:50 ЗАЧ Философия религии  Б22-301, Б22-311, Б22-401, Б22-403, Б22-413, Б22-601,

Б22-602, Б22-603, Б22-604, Б22-605, Б22-612, Б22-901, Б22-902 Шмалий В.В.
 В-418



Чт, 21 дек. 10:15 — 11:50 АТТ Философия  Б22-803  Ефремов О.А.  К-208
Чт, 21 дек. 11:55 — 13:30 З/О Основы российской государственности  С23-722  Хотеева М.С.  К-210
Чт, 21 дек. 11:55 — 13:30 З/О Основы российской государственности  Б23-601 Шмалий В.В.  Б-212ст
Чт, 21 дек. 12:45 — 14:20 АТТ Философия  Б22-801  Ефремов О.А.  К-211
Чт, 21 дек. 14:30 — 16:05 ЗАЧ Актуальные направления гуманитарных наук  Б21-401, Б21-405

Шмалий В.В.  Б-216
Чт, 21 дек. 14:30 — 16:05 З/О Основы российской государственности  Б23-516  Хотеева М.С.  Т-108
Чт, 21 дек. 14:30 — 16:05 АТТ Философия  Б22-802  Ефремов О.А.  К-208
Чт, 21 дек. 16:15 — 17:50 ЗАЧ Введение в эстетику  Б23-301, Б23-302, Б23-311, Б23-312, Б23-361, Б23-401,

Б23-402, Б23-403, Б23-413, Б23-601, Б23-602, Б23-603, Б23-604, Б23-605, Б23-611,
Б23-612, Б23-614, Б23-901, Б23-902 Шмалий В.В.  406

Пт, 22 дек. 18:45 — 20:20 ЗАЧ История и философия науки  А23-301, А23-302, А23-303, А23-304, А23-313,
А23-601, А23-609, А23-623  Лещев С.В.  ДОТ

Пт, 22 дек. 18:45 — 20:20 ЗАЧ Методология научного познания  М23-502, М23-512, М23-В01
 Мартинкус П.П.  402

Пт, 22 дек. 18:45 — 20:20 АТТ Педагогика и психология высшей школы  М23-684  Миронова Н.Б.
 ДОТ

Пт, 22 дек. 19:35 — 21:10 ЗАЧ Экономика и право научно-технических проектов и подразделений  М22-413
 Нурахов Н.Н.  Б-221

Пт, 22 дек. 20:25 — 22:00 ЗАЧ История, методология и методы преподавания экономической науки
 М22-701, М22-711, М22-721  Лещев С.В.  ДОТ

Сб, 23 дек. 11:55 — 13:30 ЗАЧ История и философия науки  А23-202, А23-204, А23-205, А23-211, А23-212,
А23-221  Лещев С.В.  ДОТ

Сб, 23 дек. 13:35 — 15:15 ЗАЧ История и философия науки  А23-501, А23-502  Лещев С.В.  ДОТ
Сб, 23 дек. 15:20 — 17:00 З/О EN Методология научного познания  М22-198  Лещев С.В.  ДОТ
Пн, 25 дек. 17:55 — 19:30 ЗАЧ История и философия науки  А23-401, А23-402, А23-403, А23-412, А23-413,

А23-423, А23-433  Миронова Н.Б.  Б-212ст
Вт, 26 дек. 10:15 — 11:50 ЗАЧ История и философия науки  А23-503, А23-711, А23-712, А23-714, А23-901,

А23-902  Хотеева М.С.  Т-107
Вт, 26 дек. 16:15 — 17:50 ЗАЧ Философия и методология естествознания  М23-301, М23-303, М23-304,

М23-305, М23-311  Мартинкус П.П.  И-110
Вт, 26 дек. 19:35 — 21:10 ЗАЧ История и философия науки  А23-105, А23-201  Двуреченская Т.А.

 ДОТ
Чт, 28 дек. 18:45 — 20:20 ЗАЧ История и философия науки  А23-101, А23-104, А23-121, А23-131

 Мартинкус П.П.  ДОТ
Чт, 28 дек. 19:35 — 21:10 ЗАЧ Философские проблемы науки и техники  М23-684  Лещев С.В.  ДОТ
Чт, 28 дек. 20:25 — 22:00 ЗАЧ Методология научного познания  М22-602  Мартинкус П.П.  ДОТ
Вт, 09 янв. 18:00 — 22:00 ЭКЗ Педагогика и психология высшей школы  М23-684  Миронова Н.Б.

 ДОТ
Чт, 11 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Философия  Б22-803  Ефремов О.А.  К-210
Сб, 13 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ История и философия науки  А23-П01  Лещев С.В.  ДОТ
Вт, 16 янв. 14:00 — 18:00 ЭКЗ Философия  Б22-802  Ефремов О.А.  К-208
Чт, 18 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Философия  Б22-801  Ефремов О.А.  К-211
Пт, 26 янв. 18:00 — 22:00 ЭКЗ Философия  Б22-В71  Мартинкус П.П.  Б-210
Сб, 27 янв. 09:00 — 13:00 ЭКЗ Философия  Б22-В02  Мартинкус П.П.  Б-208


